АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 47-Р
5 мая 2023 года							с. Жемчужина
О приведении стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым к кадастровой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 16.11.2022 № 1010 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости - земельных участков, расположенных на территории Республики Крым» (с изменениями), Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Привести стоимость земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым к кадастровой, по состоянию на 05.05.2023.
2. Данные отразить в бухгалтерском учете согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в здании администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, а также в сетевом издании «Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» в сети Интернет (http://жемчужинское – сп.рф).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского
сельского совета-глава администрации
Жемчужинского сельского поселения						С.И. Чупиков

Приложение
к распоряжению администрации
Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 5 мая 2023 года № 47-Р

		№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование нефинансового актива
	Кадастровая стоимость
на 05.05.2023
руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	108.55.00100
	Земельный участок 90:08:060101:2253
с.Жемчужина, проезд от ул.Школьная до ул.Заречная
	831792,24

	2.
	108.55.00099
	Земельный участок 90:08:060101:2254
с.Жемчужина, проезд от ул.Садовая до ул.Заречная
	548640,31

	3.
	108.55.00098
	Земельный участок 90:08:060101:2255
с.Жемчужина, проезд от ул.Ханина до ул.Заречная
	1246082,59

	4.
	108.55.00097
	Земельный участок 90:08:060101:22256
с.Жемчужина, ул.Аллейная, часть 2
	2212760,07

	5.
	108.55.00101
	Земельный участок 90:08:000000:4919
с. Пены, проезд от ул.Новая до а.д. Нижнегорский - Белогорск
	26592,77

	6.
	108.55.00096
	Земельный участок 90:08:060301:821
с.Приречное, проезд от ул.Советская до ул.Октябрьская
	325199,14

Приложение №1
к постановлению Администрации
Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 15  «   января   » 2019г. №  5/1-П

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]